[image: image1.jpg]

Глава  местной  администрации

муниципального  образования  Кипенское  сельское  поселение

муниципального  образования  Ломоносовского  муниципального  района

Ленинградской  области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  28.12.2018 г. № 65
д. Кипень

Об утверждении   схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории муниципального образования Кипенское  сельское поселение муниципального образования Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.06.1998 года  № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039,

1.Утвердить прилагаемую  схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципальный  район Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы местной администрации                                                   Е.С.Зеленкова